

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.23.2996](#)
Date Received: [19th of July 2023](#)

Information Requested:

Can I please request the following information?

1. The total amount that the trust has spent on the Good Governance Institute's services since 2015.

[Essex Partnership University NHS Foundation Trust \(EPUT\) was formed on 1 April 2017 following the merger of North Essex Partnership University NHS Foundation Trust \(NEP\) and South Essex Partnership University NHS Foundation Trust \(SEPT\). Since Essex Partnership University NHS Foundation Trust was formed in 2017, we have only been able to go back as far as 2017.](#)

[We can confirm that since 2017, Essex Partnership University NHS Foundation Trust has no recorded spending in relation to Good Governance Institute's services.](#)

2. A breakdown of the specific work that the Good Governance Institute has completed for the trust (e.g. well-led reviews).

[N/A](#)

3. The basis on which the trust chose the Good Governance Institute as an external facilitator for such reviews, should this be applicable.

[N/A](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>